
10

12

6

4

2

0
10                  20                 30

8

Urixal_brozura_210x210_2.indd   2-3 4.12.2014   18:21:01

DOPLNĚK STRAVY

Pro optimální stav močových cest: 1 kapsle denně
V případě onemocnění: 2× až 4× 1 kapsle denně

PRO OPTIMÁLNÍ 
ČINNOST MOČOVÉHO 
TRAKTU

POMOC Z PŘÍRODY 
PRO MOČOVÉ CESTY 
A LEDVINY

30 VEGETARIÁNSKÝCH KAPSLÍ • 1–2 KAPSLE DENNĚ

Výrobce: GUERGI s.r.o., Eliášova 266/3, 160 00 Praha 6, Česká republika

Obsahuje patentově chráněný 

brusinkový extrakt Pacran® 

– vyroben z celých brusinek 

(400 mg v jedné kapsli)



URIXAL® je ryze přírodní přípravek obsahující 
vysoce kvalitní a silný brusinkový extrakt 
Pacran® vyrobený z celých brusinek. Je 
zdrojem vitamínů a dalších přírodních látek. 
Je to vhodný doplněk stravy pro optimální 
stav močových cest.

PROČ UŽÍVAT BRUSINKY 
U NEMOCÍ MOČOVÝCH 
CEST?
Brusinky byly odedávna užívány jako prevence a doplněk 
léčby onemocnění močových cest a ledvin. Brusinka vel-
koplodá obsahuje řadu přírodních látek – nejdůležitější 
jsou prothoantokyanidiny (PAC), organické kyseliny, tříslo-
viny, fruktóza a velké množství vitamínu C. 

Tyto přípravky jsou netoxické, doposud nebyla zjištěna 
interakce s warfarinem a samotné přípravky z brusinek je 
možné užívat i v těhotenství a při kojení. 

Složka Pacran® Brusinkový 
extrakt

Brusinkový práš-
kový koncentrát

Ovocná šťáva   

Slupka 

Dužina 

Semena 

Proanthokyanidiny (PAC)   

Fenoly   

Organické kyseliny  

Vláknina 

Cukry  

Mastné kyseliny 

Pacran® je vyroben z celých BRUSINEK!
Vše přírodní – jak příroda zamýšlela

Kromě vysoké koncentrace proanthokyanidinů (PAC) Pacran® ob-
sahuje další důležité látky (viz tabulka). Obsah těchto látek umož-
ňuje dlouhodobé působení přípravku Pacran® ve srovnání s jinými 
doplňky stravy obsahujícími proanthokyanidiny.


